
Ankara. o{ 384* { 8.02.2005

Sayr :20051
Konu : Damga Vergisi Konusunda Meslek Mensuplanmtzln Dikkat Etmesi Gereken

Hususlar

GENELGE 2OO5/3

YMM ve SMMM ODASI BASKANLIKLARI'NA

Odalarrmlzdan ve meslek mensuplarrmlzdan gelen talepler do$rultusunda, Damga
Vergisinin Uygulanmast konusunda gegitli tereddUtler dogdugu anlagrtmaktadlr.

5281 Saytlt Kanunla yaprlan dUzenleme ile Damga Vergisi uygulamaslna yonelik
dnemli de$igiklikler yaptlmtgtrr. Damga Vergisi Uygulanmasr konusunda meslek
mensuplanmtztn dikkat etmesi gereken hususlar gu gekildedir;

5281 sayrh Kanun ile 488 Sayrh Damga Vergisi Kanununda yaprlan degigiklik ile pul
yaprgtrrmak suretiyle odenen vergi yUrUrlUkten kaldrrrlmrgtrr.

Damga Vergisinin beyanname verilmek suretiyle odenmesi konusunda 43 seri
numaralt Genel Tebli$de ayrrntth agrklamalar yaprlmlgtrr. Meslek mensuplartmtzr
yaklndan ilgilendiren aga$rdaki konularda agrklama yaprlmasl gereksinimi
do$mugtur.

I-M ESLEK| XOI.I U I.RRDA MU grcNi LER i LE YAPI LACAK SOZLE$M ELER

1-03/01/1990 Tarih ve 20391 Sayrh Resmi Gazetede yayrmlanan Serbest
Muhasebeci,Serbest Muhasebeci Mali MUgavir ve Yeminli Mali MUgavirlerin Qallgma
Usul ve Esaslart Hakkrnda Yonetmeli$in 24. Maddesine g6re; 

-meslek

mensuplarlmlzln verecekleri hizmetler igin sdzlegme yapmalarr zorunludur. Bu
zorunlulu$a riayet etmeyen meslek mensuplanmtz hakkrnda disiplin kovugturmasr
yaprlmaktadrr.

2488 Sayrh Damga vergisi Kanununa ekli (1) Sayrh Tabloda; l-Akiflerle ilgil i Kagrlar
bagh$rnrn altrnda yer alan ,

l.Mukavelenameler, taahhUtler ve temliknameler,
a)-Belli parayl ihtiva edenler (Binde 7,5) oranrnda Damga Vergisine tabidir.

3-Aynr Kanunun 5. Maddesi ise agagrdaki gekirde duzenlenmigtir.



Ka$rt nUshalarrnrn birden fazla olmasl:
"Madde 5 - Bir nUshadan fazla olarak dUzenlenen ka$rtlarrn her nushasr ayn ayrl
aynt miktar veya nispette Damga Vergisine tabidir. gu kldar ki, polige ve emre yazrlt
ticari senetlerin yalnrz tedavUle grkarrl-n nUshalan vergiye tabituiului."

TURMoB tarafrndan basttrllan ve odalartmrz tarafindan satrgr yaprlan sozlegmeler
BiR AS|L BiR SURET geklinde dizayn editmigtir.
Yukarrda belirti len 5. Madde metninden de aniagllacagr Uzere, meslek mensuplarrnrn
mugterileri ile yapacaklart sdzlegmeyi birden fizla nusha yapmalan ve bir suretini
mugteriye vermeleri halinde her nusha igin ayrr ayn aynl miktarda Damga Vergisi
6denmek mecburiyeti do$acaktl r.
fu nedenle, yukarrda sdz konusu edilen sozlegmelerin BiR ASIL olarak
duzenlenmesi ve mugteriye sdzlegmenin onayh ve "ASLI GiBioin" kagesini tagryan
bir fotokopisinin verilmesi, dUzenlenecek sdzlegmelerde yer alan '.....igbu sd.zlegme 2NUsha dUzenlendi" ibaresinin UstU gizilerek ".....lgbu sozlegme BtR ASIL
olarak"geklinde de$igtiri lmesi halinde vergi sadece bir defi oOenmig olacaktrr.

4- Damga Vergisi Kanununda yapllan degigiklikle serbest meslek erbabr olarak
9?t9." vergisi agtstndan "SUrekli MUkellefiyetf olmayan biz meslek mensuplalmtza
iglemlerin yani sozlegmenin tanziminden sonra is gun iginde c"rg" vergisi'nt sUre iginde 6deme yUkUmlUlUgU

Aynca Damga Vergisine Tabi degildir) Vrl
rrig olmak Uzere devamhllk arz eden
igkin K.D.V beyannamesinin verilecegi 20
buna il igkin Damga Vergisinin de en geg 5

Hizmet sUresi 01101t2005-31t12t2005 tarihi olarak dUzenlenen bir sozlegme2010212005 tarihinde im.za edilmig ise; bu sOzlegmeye ait Damga Vergisi OStO3t2OOstarihine kadar beyan edilip aynr surede 6denme6i ge'reLrektedir .

II. E. BEYANNAME UYGULAMASI
Vergi Usul Kanunu 340 numaralt GenelTebli$ ile uygulamasl ihtiyari olarakbaglatrlan
E-Beyanname igin agagrdaki sozlegmeler ve taahhutnamelerin yapr lmasrgerekmektedir.

EK1 :
EK2 :
TAAHHUTNAMESI
EK3 :
EK4 :

Yukarrda belirtilen Taahhutname ve Sozlegmeler Damga Vergisine Tabi degitdir.

Bilgi edinilmesi ve gere$inin yaprlmasr rica olunur.

Nail SANLI
GENEL SEKRETER



ELEKTRONiK BEYANNAME GONDERME
TALEP FORMU VE TAAHHUTNAMESI

. . . . t . . . . / . . . . . . . . . .

,",;;.-.;;,; .;;;;;;; ;;,";;,.:::"J::;H:'til:J::H1,i"01,,,..,,", ve ,araf,ma
parola, kullanrcr kodu ve kullanrcr gifresi verilmesini arz ederim.

prUxru,rr riivrr,iK/aoREs nir,cir,nni <')
Vergi Kimlik Numarasr

T.C. Kimlik Numarasr

Adr, Soyadr / Unvanr

Ticaret Sicil No

Dofium Yeri /Ttizel Kigilerde Kanuni Merkezi

Dolum Tarihi / Tiizel Kigilerde Kurulug Tarihi

Adresi

Balh Bulundu[u Oda ve Sicil No

Telefon Numarasr

Faks Numarasr

Elektronik Posta Adresi

Adr Soyadr

Tarafima elektronik beyanname gdnderme yetkisinin verilmesi halinde;

I 'Bakanhk tarafrndan beyannamelerin elektronik ortamda g0nderilmesi ile ilgili yayrmlanan genel tebli! ve diler ilgili
diizenlemelerle getirilecek usul ve esaslarrn tiimiine uyaca[rmr,

oldulum vergi dairesine bildirece[imi,

3'Kullanrcr kodu, parola ve gifrenin kullanrmr suretiyle yaprlan iglemlerin, kendim veya yetkili kigiterce yaprlmadr[ry<iniinde bir iddia ileri stirmeyecefiimi ve tiim kullanrmlardan sorumlu oldufumu, tuitanrcr kodu, parola ve gifreninyetkisiz kiSilerce kullanrldr[rnr dlrendifim anda (gifrenin, parolanrn ve kodun kaybedilmesi, gatrnmas, vb. durumlardahil) Gelirler Genel Mudtirliqu 4,44 9 435 no.lu Qagn tvterkezine veya ba[h oldulum vergi dairesine bildirecefimi, bubildirim anrna kadar yaprlan iglemlerden ve kullanrmlan bizzat sorumlu olicafrmr,

1'.!t:kllg"iLgrtamda yaprlan iglemlerin tespit ve tevsikinde ilgili vergi dairesi ve Maliye Bakanhlr Gelirler GenelM[dUrltig Bilgi iglem Merkezi kayrtlannln isas ahnacagrnl,

5'Kullanrcr kodu, parola ve gifre kullanrlarak dtizenlenen ve tarafimca onaylanarak manyetik ortamda gcinderilenbildirim ve beyannamelerin tarafimdan imzalanmrg sayrlaca$rnr,

kabul ve taahhtit ediyorum' 

Miikellef / Kanuni remsilci fler)

EK:l

t.t Adi ortaklft qeklindeki miikellefiyetlerde ortakhsa ait bilgiler yaziacaktr.

lmza Tarih



EK:.2 ELEKTRONIK BEYANNAME GONDERME
ARACILIK YETKiSI TALEP FORMU VE TAAHHUTNAMESI

......t....t........

?.,;";q;;;.,";.";;:;;.,::ffi:::::,T:::T;il" is,iy.rum Aracr,rkye,kisiveri,mesi
talebimin def,erlendirilerek tarafima parol4 kullanrcr kodu ve kullanrcr gifresi verilmesini arz ederim.

'r!,1!! 
in:k,,.k sektintteki mtikettejiyetterde ortakttgo ait bitgiter yaulacakfir.' ' i'rKettercte sorumlu yetkili birdenfazto kisi ise yetkililerden i*tstoi, adt ve soyadr yszrlmaldfi.

Tarafima elektronik beyanname grinderme aracrhk yetkisinin verilmesi halinde;

l Bakanhk taraftndan beyannamelerin elektronik ortamda gtinderilmesi ile ilgili yayrmlanan Elektronik Beyanname GenelTeblili ve di[er ilgiti di.izenlemelerde belirtilen usul ve esaslann ttirniine uyu.ug,.,,

'apilan iglemlerin kendim veya yetkili kigilerce yaprlmadrSr
sorumlu oldufumu, kullanrcr kodu, parola ve gifrenin yetkislz
re kodun kaybedilmesi, gahnmasr vb. durumlar dahil) belirler
rlh oldu$um vergi dairesine bildirecelimi, bu bildiiim anrna
eya temsil ettigim t[zel kigililin sorumlu olacalrnr,

c) Kullanrcr kodu, parola ve Sifrenin-ttizel kigili[in yetki verdiSi kiqiye tesliminin ttizel kigilife teslim htikmiinde oldufiunu,tuzel kigililin yetki verdi$i kiginin bu yettiterti iptat ettigilatdiid. du.., derhal ilgili vergi dairesrne yazrtr olarakbildirmek zorunda bulundufiumu, 
^bu bildirimin ilgili vergi da-iresi kayrtlarrnu liraigi ana kadar yaprlan iglemlerden dolacakhukuki ve mali sorumlulugun tarafirna ait olaca[rnl,

Vergi Kimlik Numarasr

T.C. Kimlik Numarasr

Ad Soyadr / Unvant

Ticaret Sicil No

Dolum Yeri / Ttizel Kigilerde

Kanuni Merkezi

Dogum Tarihi / Tiizel Kigilerde

Kurulug Tarihi

Telefon Numarasr

Kurumun Sorumlu Yetki l is inin

Adr Soyadr Unvanr (**)

Vergi Kimlik Numarasr

T.C. Kimlik Numarasr

Miihtir / Kage Numarasr

Ba$r Bulundulu

Meslek Odasr ve Sicil No



d) Kullanrcr kodq parola ve gifresi verilen tiizel kigilik yetkilisinin bu yetkisinin sona erdirildiline dair ilgili vergi dairesineyazrh bildirim yaprlmadrf,r takdirde, tiizel kigilili temsil yetkisinin o.ua- ettilinin kabul0 gerekicefini,

igleminde, miikellefl erce veya kanuni temsilcilerince tarafima
bilgilerin uyumsuzluSu halinde ortaya grkacak vergi ziyar
hesaplanacak faizlerin ddenmesinden miikellefl e birlikie mtigte

4.Mesleki kurallara uyaca$rmr.

J,lt:kli9"ilgrtamda yaprlan.iglemlerin tespit ve tevsikinde ilgili vergi dairesi ve Maliye Bakanh[r Gelirler GenelMtidUrliitii Bilgi iglem Merkezi kayttlannrn esas alnaca!rnl,

6'vergi idaresinin, tek taraflr.olarak tSahlrltnamere yeni bir madde ilave etme veya taahhutnarnenin herhangi bir maddesindedeligiklik yapmaveya *":ilf ydki:h:.I491.rnu y.ttirin. sahip oldufunu, ilave veya deligik madde metninin tarafrmaelektronik posta veya taahhiitlu yazr ile bildirildifi tarih itibariyle ytiru.fti"g. gi..."gi"i,

kabul ve taahhUt edivorum.

Meslek Mensubu / Kanuni Temsilci (ler)

Adt Soyadr lmza Tarih



EK:3

Scizlegme Numarasr : .... ...

ELEKTRONiK BEYANNAME ARACILIK VE SORUMLULUK S6ZLE$MESi

Ig bu scizlegme, kimlik bilgisi agagrda yazth orankiqiler arasrnda dtizenlenmigtir.

I TARAFLAR(-)

2- KONU

Bu scizlegmenin konusu, mtikellef (kanuni temsilcisi veya vergi sorumlusu dahil) tarafindan e-beyanname gtinderilmesini sallamak tizere, e-beyanname gdndermeye aracrlrk etme yetkisine sahip meslek mensubunasunulan bilgiler gergevesind.e 
^ilgili vergi dairesine. .-u".yunnu.J g<inalnrmesi ve kargrllrnda elektronik orramdadi.izenlenerek iletilen ve mtlkeltefe iebli! ye-rine gegen tahakkuk figinin elektronik ortamda ahnmasrdrr.

3- TARAFLARIN KAR$ILIKLI SORUMLULUK VE YUKUMLULUKLERI

l Meslek mensubu' elektronik beyannamenin gcinderilmesi srrasrnda Bakanlrk tarafrndan beyannamelerinelektronik ortamda gcind,erilmesi i le i lgil i  y"y,rt"na""t genel tebli i, sirur". ve diger i lgil i  duzenlemeterde belirt i lenusul ve esaslara uyacaktrr.

2' Meslek mensubu' miikellef veya kanuni temsilcisi tarafindan kendisine saglanan bilgilere ve yasal diizenlemelere uygunolarak e-beyannamenin doldurulmasr ile elektronik ortamda gonderilmesi ie kargrhgrnda tahakkuk frginin ahnmasrndanmtikellefe ve ilgili vergi dairesine kargr sorumludui-

MESLEK MENSUBUNT]N MUKELLEFiN

Vergi Kimlik Numarasr

T.C Kimlik Numarasr

Adr Soyadr / Unvanr

Dolum Yeri lTirzel
Kigilerde Kanuni Merkezi

Dofium Tarihi / Tiizel
Kigilerde Kurulup Tarihi

Ballr Bulundufiu Oda ve
Sicil Noi Ticaret Odasr

M0htir / Kage Numarasr

Hizmet scizlegmesi Tarih ve
No

Adresi

Telefon Numarasr

Faks Numarasr

Elektronik Posta Adresi

(-) Adi ortaklft geklindeki miikellefiyetlerde ortakhsa ait bilgirer yanracakt'.



4. Mukellef, beyannameye yanslmasl gereken her ttirlii bilgiyi meslek mensubuna tam ve dolru olarak sunmakla
yUkiimltidiir' Meslek mensubu kendisine iletilmeyen, eksik iletilen veya yanhg iletilen her ttirlU bilginin beyannameye
yanstmaslndan dolayr sorumlu tutulamaz. Meslek mensubunun sorumlululu kendisine sunulan bilgileile srntrit olup, 6u
bilgilerin beyannameye dolru yansrtrlmamasr halinde ortaya grkan vergi ziyarna bagh olarak sahnacak vergi, kesilecekceza
ve hesaplanacak faizlerin 6denmesinden mtikellefle birlikte mtigtereken ve mtiteselsilen sorumludur.

5. Mtikellefin, beyannamelerin elektronik ortamda grinderilmesini teminen meslek mensubuyla bu s6zlegmeyi di.izenlemig
olmasr, bu konudaki ytiktimliiluklerinin yerine getirilmig oldulu anlamrnl ta$lmaz. Meslek mensubu, mtikillefin / vergi
sorumlusunun talebi halinde, e-beyannamenin vergi dairesince ahnrp kabul edildifiinden mgkellefi haberdar etmek v e
tahakkuk fi$inin bir <imeEini miikellefe / vergi sorumlusuna vermek zorundadrr. e-beyanname gdnderme igleminde
meydana gelecek herhangi bir arva veya teknik nedenden dolayr baqansrz olunmasr halinde, beyanna}e mukellef / vergi
sorumlusu tarafrndan kafirt olarak ve stiresi iginde baSh bulunulan vergi dairesine verilecektir.

6. Beyannamenin 213 sayrh Vergi Usul Kanununun mi.ikerrer 227 nci maddesinin Maliye Bakanh[rna vermig oldu[u yetkiye
istinaden belirlenen usul ve esaslar gergevesinde, 3568 saylh Kanuna gore yetki almrg meslek mens=uplalna da imzalatrlmasr
/ tasdiki gereken nitelikte bir beyanname olmasr halinde, yetkili aricr e-beyannamede ..Beyannameyi
Dtizenleyen" / "Beyannameyi Tasdik Eden" bOltimune kendisi ile ilgili bilgileri kaydedip g6nierecektir. Bu durumda e-
beyanname miikellef ve hizmet stizlegmesi bulunan meslek mensubu tarafindan imzalanmrg i t^Oit edilmig sayrlacaktrr.

7' Meslek mensubu, scizlegmede cingdrtilen hususlann yerine getirilmesi srrasrnd4 osrendili bilgileri mtikellefin izni drgrnda
agrklayamaz ve bu yiikiirnltiltikle ilgili edinilen bilgi ve belgeler ile suretlerini iigiincu gahrslariveremez. Meslek meniubu,
bu duruma aykrrr hareketinden dolayr miikellefin ulrayaca[r her tiirlti zararr tazminle yUitimttiOtir.

8. Elektronik ortamda gdnderilen ve Vergi ldaresi tarafindan kabul edilip, meslek mensubunca da onaylanan beyanname,
miikellef / vergi sorumlusu tarafindan verilmig beyanname olarak kabul edilecek ve miikellefin / vergi sorumlusunun kendi
yaptr!r beyanrn sonuglarrnr do!uracaktrr.

9 Taraflar, kargr tarafa yazr ile bildirmek gartryla aralarrndaki sozlegmeyi her zaman feshedebilirler.

Igbu sdzlegme ......1...../......... tarihinde ve ........................................ 'da hizmet s6zlegmesinin bir eki olarak iki
niisha dtizenlenmig ve tarafl arca imzalanmrgtlr.

Meslek Mensubunun
Adr Soyadr :
lmza :

MUkellef veya Kanuni Temsilcinin
Adr Soyadr :
Imza :



EK:4

Scizleqme Numarast:

ELEKTRONiK BEYANNAME ARACILIK SOZLE$MESi

ig bu sozlegme, kimlik bilgisi aqalrda yazth olan kigiler arasrnda dtizenlenmigtir.

1, TARAFLAR(-)

MESLEK MENSUBI.INUN MUKELLEFIN

Vergi Kimlik Numarast

T.C. Kimlik Numarasr

Adr Soyadr / Unvant

Dogum Yeri / TUzel Kiqilerde
Kanuni Merkezi

Dolum Tarihi / TUzel
Kigilerde Kurulug Tarihi

Ba[h Bulundufiu Oda ve Sicil
No / Ticaret Odasr

MiihUr / Kage Numarasr t l l l l l l l l

Hizmet sOzlegmesi Tarih ve
No.

Adresi

Telefon Numarasr

Faks Numarasr

Elektronik Posta Adresi

2- KONU

Bu scizlegmenin konusu, mtikellef (kanuni temsilcisi veya vergi sorumlusu dahil) taraftndan e-
beyanname gdnderilmesini sallamak iizere, e-beyanname grindermeye aracrhk etme yetkisine sahip meslek mensubuna
sunulan bilgiler gergevesinde, ilgili vergi dairesine e-beyanname g<inderilmesi ve kargrhSrnda elektronik ortamda
diizenlenerek iletilen ve mUkellefe tebliI yerine gegen tahakkuk figinin elektronik ortamda altnmastdtr.

3- TARAFLARTN KAR$rLrKLr SORUMLULUK VE YUKUMLULUTIER

I Meslek mensubu, elektronik beyannamenin grinderilmesi srrasrnda Bakanhk tarafindan beyannamelerin elektronik ortamda
gdnderilmesi ile ilgili yayrmlanacak genel teblig, sirktiler ve di$er ilgili duzenlemelerde belirtilen usul ve esaslara uyacaktrr.

2.Meslek mensubu, mtikellef veya kanuni temsilcisi tarafrndan kendisine sa[lanan bilgilere ve yasal dtizenlemelere uygun
olarak e-beyannamenin doldurulmasr ile elektronik ortamda gonderilmesi ve kargrhlrnda tahakkuk figinin ahnmasrndan
miikellefe ve ilgili vergi dairesine kargr sorumludur.

3 Miikellef, beyannameye yanslmasr gereken her ttirlii bilgiyi meslek mensubuna tam ve dofiru olarak sunmakla yiikumludtir.
Meslek mensubu kendisine iletilmeyen, eksik iletilen veya yanhg iletilen her tiirlU bilginin beyannameye yansrmasrndan
sorumlu tutulamaz Meslek mensubunun sorumlulu[u kendisine sunulan bilgiler gergevesinde srnrrlr olup, bu bilgilerin
beyannameye do[ru yansrtrlmamasl halinde ortaya grkan vergi ziyarna ba$h olarak sahnacak vergi, kesilecek ceza ve
hesaplanacak faizlerin 6denmesinden mi.ikellefle birlikte miigterek ve miiteselsilen sorumludur.

t't Adi ortaklft geklindeki miikellefiyetlerde ortakhfa ait bilgiler yazrlacal<ttr.



4.MUkellefin, beyannamelerin elektronik ortamda gOndt

dUzenlemig olmist, bu konudaki yUkUmliilUklerinin yerin

mtlkellefin / vergi sorumlusunun talebi halinde, e-bey

mUkellefi haberd-ar etmek ve tahakkuk figinin bir 6rne(

e-beyanname gdnderme igleminde meydana.gelecek ht

olunmast halinde, beyanname mUkellef / vergi sorumlust
vergi dairesine verilecektir.

5.Meslek mensubu, scizlegmede 6ng6riilen hususlann yerine getirilmesi strasrnd4 ti[rendi[i bilgileri mtikellefin imi drgtnda

agrklayamazve bu yukiirnitilukle iigili edinilen bilgi ve belgiler ile suretlerini iigtincu gahrslara veremez' Meslek mensubu'

bu duruma aykrrr hareketinden dolafl mukellefin u$rayaca[r her tiirl0 zarantazminle yUkilmliidur'

6.Elektronik ortamda gonderilen ve Vergi idaresi tarafindan kabul edilip, meslek mensubunca da onaylanan beyanname'

mtikellef / vergi sorumlusu tarafrndan verilmig beyanname olarak kabul idilecek ve mtikellefin / vergi

sorumlusunun kendi yaptr[r beyantn sonuglartnr doluracakttr'

T.Taraflar,kargr tarafa bildirmek gartr ile aralanndaki sdzlegmeyi her zaman feshedebilirler.

ig bu stizlegme iki niisha olarak ....../...../........ tarihinde ........................... ' .. ' . ........ 'da diizenlenmig ve taraflarca

imzalanmrgtrr.

Meslek Mensubunun
Adr Soyadt :
lmza :

Mtikellef veya Kanuni Temsilci
Adr Soyadr :
Imza :


